お客様各位

商品価格改定についてのご案内

拝啓
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

このたび、仕入価格及び諸掛の高騰により、やむなくMTC、MRX関連のパーツ、
ロゴステッカーについて価格改定を実施することとなりましたので、
ここにご報告させていただきます。

皆様のご理解をいただきますことと同時に、今後ともご愛顧いただきますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

                                              記

1. 対象商品および価格

改定後新品番商品名 旧価格 新価格
A2110b フロントアッパーアーム MTC1 ¥600 ¥680
A2113a フロントアッパーアームピン MTC1 ¥310 ¥420
A2122a ARBブッシュ MTC1 ¥750 ¥900
A2147Aa ロワーアームピボットインサート MTC2 ¥1,870 ¥2,100
A2147Ba ロワーアームピボットインサートナット MTC2 ¥640 ¥700
A2147Fa フロントロワーアーム MTC2 ¥1,980 ¥2,080
A2147Ra リヤロワーアーム MTC2 ¥1,980 ¥2,080
A2148a アッパーアーム+パーツ MTC2 ¥730 ¥880
A2148-Ha アッパーアーム+パーツ (Hard) MTC2R ¥830 ¥880
A2149a アップライト MTC2 ¥1,650 ¥2,030
A2150a アップライトレバー MTC2 ¥1,230 ¥1,420
A2151a アッパーデッキ (2mm) MTC2 ¥3,160 ¥3,700
A2152a アッパーデッキ (1.6mm) MTC2 ¥2,800 ¥3,250
A2153/105aアンチロールバー (φ1.05) MTC2 ¥550 ¥630
A2153/10b アンチロールバー (φ1.0) MTC2 ¥550 ¥630
A2153/115aアンチロールバー (φ1.15) MTC2 ¥550 ¥630
A2153/11b アンチロールバー (φ1.1) MTC2 ¥550 ¥630
A2153/12b アンチロールバー (φ1.2) MTC2 ¥550 ¥630
A2154a アンチロールバーマウント MTC2 ¥1,460 ¥1,580
A2155a アンチロールバーリンクボール MTC2 ¥560 ¥640
A2156a ARBボールロングシャフト MTC2 ¥600 ¥680
A2158a ブレースアッパーデッキ MTC2 ¥770 ¥880
A2159a 2pc. アッパーデッキ ¥1,840 ¥2,180
A2160a 2pc. アッパーデッキスクリュー ¥540 ¥600
A2162a 2pc. アッパーデッキ FWD/TC ¥1,850 ¥2,160

2025年2月14日

改定後新品番商品名 旧価格 新価格
A2165a アッパーアームブラケット MTC2R ¥1,450 ¥1,540
A2166a 1ピースアッパーデッキ MTC2R ¥3,900 ¥4,200
A2167Fa フロントロワーアーム (-1mm) MTC2R ¥2,100 ¥2,200
A2169a アップライトレバー MTC2R ¥1,500 ¥1,600
A2170a 2ピースアッパーデッキ MTC2R ¥2,150 ¥2,350
A2203-Ca バッテリーマウント+パーツ FWD/TC ¥1,700 ¥1,850
A2206b デフケースO-リング MTC1 ¥260 ¥300
A2210a スパーギヤシャフト MTC1 ¥410 ¥510
A2211a フロントドライブシャフトセット MTC1 ¥3,410 ¥3,550
A2212a フロントホイールアクスル MTC1 ¥1,100 ¥1,300
A2213a フロントドライブシャフトブッシュ MTC1 ¥750 ¥910
A2214a フロントジョイントシャフト MTC1 ¥410 ¥500
A2215a フロントドライブシャフト MTC1 ¥1,350 ¥1,600
A2216a フロントドライブシャフトクリップ MTC1 ¥580 ¥700
A2217a ホイールハブ (5mm) MTC1 ¥1,150 ¥1,370
A2218a リヤドライブシャフトセット MTC1 ¥1,950 ¥2,050
A2219a リヤホイールアクスル MTC1 ¥890 ¥1,060
A2220a リヤドライブシャフト MTC1 ¥1,100 ¥1,340
A2221b リヤドライブシャフトブレード MTC1 ¥330 ¥380
A2224a アルミリヤホイールアクスル MTC1 ¥870 ¥1,080
A2225a ホイールハブ (4.5mm) MTC1 ¥1,270 ¥1,500
A2227a シム (φ3xφ5x0.2) MTC1 ¥270 ¥340
A2228a ピン (φ2x8.8) MTC1 ¥240 ¥290
A2229a ピン (φ2x10.8) MTC1 ¥260 ¥320
A2230-Bb デフギヤ (H.D.) MTC1 ¥650 ¥740
A2231a スプールアウトドライブ (ALUM) MTC1 ¥1,180 ¥1,440
A2232a スプールアウトドライブ (STEEL) MTC1 ¥1,230 ¥1,460
A2234b S5ソフトO-リング (レッド 50゜) ¥480 ¥540
A2235a ブーリー+パーツ MTC2 ¥940 ¥1,100
A2236a プーリースパーギヤアダプター MTC2 ¥1,200 ¥1,300
A2237Aa デフケースA MTC2 ¥2,320 ¥2,550
A2237Ba デフケースB MTC2 ¥2,320 ¥2,520
A2238a 18Tデフマウント MTC2 ¥1,050 ¥1,160
A2239a アウトドライブデフ MTC2 ¥1,100 ¥1,240
A2240a ホイールハブ (4mm) MTC2 ¥1,420 ¥1,540
A2241a ホイールハブスクリュー MTC2 ¥370 ¥420
A2246-35a ホイールハブ 3.5mm MTC2R ¥1,500 ¥1,600
A2246-40a ホイールハブ 4mm MTC2R ¥1,500 ¥1,600
A2247Aa フロントホイールアクスル MTC2R ¥1,550 ¥1,660
A2247Ba フロントドライブシャフト MTC2R ¥1,550 ¥1,660
A2247Ca フロントドライブシャフトユニバーサルリング MTC2R ¥1,450 ¥1,580
A2247Da フロントドライブシャフトクロスジョイント MTC2R ¥4,500 ¥4,880
A2247Ea フロントドライブシャフトピン 8.8 MTC2R ¥720 ¥780
A2247Fa ドライブシャフトピン 11.2 MTC2R ¥720 ¥780
A2247Ga スプールアウトドライブ MTC2R ¥1,750 ¥1,900
A2247Sa フロントドライブシャフトセット MTC2R ¥4,800 ¥5,000
A2248Aa リヤホイールアクスル MTC2R ¥1,750 ¥1,900
A2248Ba リヤドライブシャフト MTC2R ¥1,750 ¥1,900
A2248Ca デフアウトドライブ MTC2R ¥1,850 ¥2,000
A2248Da デフアウトドライブ (アルミ) MTC2R ¥1,450 ¥1,550
A2248Sa リヤドライブシャフトセット MTC2R ¥2,500 ¥2,700
A2249a デフセット MTC2R ¥8,960 ¥9,350

改定後新品番商品名 旧価格 新価格
A2315a サーボマウント MTC2R ¥3,800 ¥4,100
A2316a ステアリングレバー MTC2R ¥2,600 ¥2,850
A2410a ボディハイトアジャスター MTC1 ¥1,700 ¥2,000
A2416a バンパー+パーツ MTC2 ¥1,160 ¥1,340
A2417a フロントボディマウントプレート MTC2 ¥1,290 ¥1,520
A2418a フォームバンパー MTC2 ¥730 ¥800
A2419a リヤシャーシステフー  MTC2 ¥1,290 ¥1,520
A2420a リヤボディマウントプレート MTC2 ¥1,480 ¥1,740
A2422a ラウンドウェイト 10g MTC2 ¥450 ¥500
A2423a レシーバーウェイト 20g MTC2 ¥1,160 ¥1,340
A2424b レシーバーウェイト 52g MTC2 ¥5,200 ¥5,950
A2425b バッテリーウェイト 20g MTC2 ¥4,300 ¥4,930
A2427a ボディポスト Low (Black) ¥3,500 ¥4,100
A2428a ラウンドウェイト (5g) ¥450 ¥530
A2435a バンパープレート/ボディストップ MTC2R ¥950 ¥1,020
A2436a Φ1.6x9.8ピン MTC2R ¥450 ¥500
A2510b ショックピストンテンションナット MTC1 ¥850 ¥940
A2511a ショックロワーチップナット MTC1 ¥430 ¥510
A2512b ショックシャフトブッシュ MTC1 ¥450 ¥500
A2514-Ba ショックボールジョイント MTC2 ¥690 ¥800
A2516b ショックスプリングシート MTC1 ¥1,100 ¥1,200
A2525a ショックケース MTC2 ¥1,760 ¥1,950
A2527a ショックナット MTC2 ¥940 ¥1,030
A2528a ショックシャフト MTC2 ¥490 ¥540
A2529a フロントロワーショックマウント MTC2 ¥1,120 ¥1,300
A2530a リヤロワーショックマウント MTC2 ¥1,120 ¥1,300
A2531a ショックピストン 1.3x4 MTC2 ¥450 ¥530
A2538a ショックケース MTC2 ¥2,350 ¥2,530
A2542Aa ロワーショックタワー MTC2 ¥1,950 ¥2,100
A2542b アクティブショックタワー フロント ¥3,200 ¥3,500
A2543a アクティブショックタワー リヤ ¥3,300 ¥3,550
A2546a ショックプラスチックパーツ MTC2R ¥750 ¥800
A2547Fa アッパーショックタワー (Front) MTC2R ¥2,150 ¥2,300
A2547Ra アッパーショックタワー (Rear) MTC2R ¥2,250 ¥2,400
A2704a モーターマウント MTC2 ¥6,810 ¥7,300
A2705a モーターマウントウェイト 12g MTC2 ¥1,480 ¥1,600
A2706a モーターマウントウェイト 15g MTC2 ¥1,610 ¥1,750
A2708a モーターマウント MTC2R ¥6,200 ¥6,600
A2802-Ba ボールジョイント MTC2 ¥600 ¥700
A2803b シム (3x6x1) MTC1 ¥750 ¥880
A2804b シム (3x6x2) MTC1 ¥800 ¥900
A2805b シム (38mm) MTC1 ¥750 ¥840
A2806b アルミターンバックル (28mm) MTC1 ¥700 ¥820
A2807b アルミターンバックル (18mm) MTC1 ¥500 ¥560
A2808b アルミターンバックル M4 MTC1 ¥700 ¥770
A2811b シム (3x6x0.5) MTC1 ¥750 ¥880
A2812a ターンバックル 4M (16mm) MTC2 ¥640 ¥740
A2813a 5mmボール (アルミ) MTC2 ¥970 ¥1,100
A2814a 6mmボール (アルミ) MTC2 ¥970 ¥1,100
A2817a 6mmボール (Black) MTC2R ¥1,100 ¥1,220
H0144a キングピンボールカップ MRX/MTX ¥350 ¥430
H0180b リヤアップライトボール MRX/MBX/MTX ¥450 ¥500

改定後新品番商品名 旧価格 新価格
H0181A-Gb 3mmスペーサー (0.5mm) ¥550 ¥620
H0181B-Gb 3mmスペーサー (1.0mm) ¥550 ¥620
H0181C-Gb 3mmスペーサー (2.0mm) ¥550 ¥640
H0181D-Gb 3mmスペーサー (3.0mm) ¥600 ¥660

 H0252a フロントワンウェイドライブアクスル MRX ¥3,000 ¥3,600
H0268a アクスルワッシャー MRX ¥300 ¥370
H0274a ローラーピン φ2.5X11.8 (10pcs) ¥200 ¥300
H0282a 1st. ギヤ 49T MRX/MGT7 ¥400 ¥420
H0283a 1st. ギヤ 50T MRX/MGT7 ¥400 ¥420
H0287a 2スピードギヤボックス用シュー MRX5/MGT7 ¥500 ¥590
H0288a 1st. ギヤ用ハウジング MRX/MGT7 ¥2,200 ¥3,350
H0289a 2nd. ギヤ用ハウジング MRX5/MGT7 ¥1,200 ¥1,580
H0293a ベルトテンショナーシャフト MRX/MTX ¥350 ¥500
H0362a サーボマウントパーツ MRX/MTX3/4 ¥600 ¥1,050
H0469b リヤボディマウントアームシャフト MRX ¥300 ¥330
H0470b リヤボディマウントアームストッパー MRX ¥250 ¥280
H0471a リヤボディマウントアームピン MRX/MBX/MGT7 ¥150 ¥220
H0510b ダンパーピストン MRX/MTX ¥900 ¥950
H0554a ダンパーキャップ MRX/MTX ¥300 ¥520
H0563a オイルシールキャップ MRX/MTX ¥300 ¥520
H0779a クラッチシュー (イエロー) MRX ¥650 ¥830
H0851a Eリングセット (2.5/3.0/5.0/7.0) ¥200 ¥330
H0853b ローラーピン φ3x11.6 MRX ¥200 ¥330
H0854a ローラーピンセット MRX ¥250 ¥410
H0855b ボールベアリング φ6 (C0111C) ¥480 ¥530
H0858a ボールリンク φ6 (S) ¥400 ¥570
H0862a チタンステアリングロッド MRX ¥1,000 ¥2,280
H1006/1c リヤスポイラーADJ.スクリュー (ブラック) ¥530 ¥600
H1006c リヤスポイラーADJ.スクリュー (ホワイ) ¥530 ¥600
H2105b フロントロワーアームシャフト MRX6/5 ¥400 ¥450
H2106b フロントアッパーアームシャフト MRX6/5 ¥350 ¥400
H2115b リヤロワーダンパーステイ MRX/MTX ¥750 ¥850
H2116a アンチロールバーストッパー MRX6/5 ¥550 ¥900
H2118-Da フロントサスアーム MRX6 ¥900 ¥1,200
H2121a フロントアップライト MRX6/5 ¥400 ¥500
H2123-Ca リヤロワーアーム (ハード) MRX6 ¥650 ¥900
H2124-Bb リヤアップライト (ハード) MRX6 ¥550 ¥620
H2128a フロントアップライトディスク MRX6/5 ¥1,600 ¥2,600
H2129a リヤアップライトディスク MRX6/5 ¥1,600 ¥2,750
H2133b フロントロワーダンパーマウント MRX6/5 ¥1,300 ¥1,450
H2138b フロントアンチロールバー (φ2.2) MRX6/5WC ¥430 ¥530
H2139b フロントアンチロールバー (φ2.3) MRX6/5WC ¥430 ¥530
H2140b フロントアンチロールバー (φ2.4) MRX6/5WC ¥430 ¥530
H2141b フロントアンチロールバー (φ2.5) MRX6/5WC ¥430 ¥530
H2152b ギヤブレース MRX6 ¥700 ¥770
H2153b リヤアンチロールバー (φ2.8) MRX6 ¥450 ¥550
H2154b リヤアンチロールバー (φ2.9) MRX6 ¥450 ¥550
H2155b リヤアンチロールバー (φ3.0) MRX6 ¥460 ¥570
H2159b リヤロワーショックマウント (ロングリヤアーム) MRX6R ¥750 ¥850
H2161L/Rb フロントアップライト MRX6X ¥850 ¥930
H2162b インサートアップライト MRX6X ¥2,100 ¥2,300
H2163b リヤアッパー＆ロワーアーム MRX6X ¥850 ¥950

改定後新品番商品名 旧価格 新価格
H2164b リヤアッパーアームプレート MRX6X ¥1,550 ¥1,750
H2165L/Rb フロントアッパーアーム MRX6X ¥850 ¥940
H2166L/Rb フロントロワーショックマウント MRX6X ¥1,200 ¥1,380
H2168a リヤロワーショックマウント A7075 3mm ¥1,200 ¥1,450
H2201-Bb プーリーセット MRX6 ¥1,950 ¥2,200
H2203a ミドルシャフト MRX6/5 ¥900 ¥1,000
H2204a プーリースペーサー MRX6/5 ¥300 ¥420
H2207a プーリーアダプター (サイド) MRX6/5 ¥550 ¥700
H2213a インサートドライブジョイント MRX6/5 ¥750 ¥1,000
H2218a あるもいフロントアクスルシャフト MRX6/5 ¥1,400 ¥1,600
H2219a アルミリヤアクスルシャフト MRX6/5 ¥1,600 ¥1,750
H2221b ベルトテンショナープレート MRX6 ¥1,050 ¥1,180
H2222b リヤソリッドアクスル MRX6 ¥1,400 ¥1,550
H2224a プーリーアダプター MRX6 ¥750 ¥950
H2225a 2スピードアダプター MRX6 ¥850 ¥1,050
H2226a 2スピードベル MRX6 ¥1,100 ¥1,400
H2227b 2スピードシュー MRX6 ¥550 ¥600
H2228b ローラーベルトテンション MRX6 ¥400 ¥450
H2229c 2スピードパーツ ¥550 ¥600
H2230b プーリーセット (ローフリクション) MRX6 ¥2,750 ¥3,100
H2231a フロントホイールレバー MRX ¥1,730 ¥2,150
H2232a リヤホイールレバー MRX ¥1,730 ¥2,150
H2233a ピニオン19T MRX6X ¥940 ¥1,150
H2234a ピニオン20T MRX6X ¥950 ¥1,150
H2235a ピニオン24T MRX6X ¥1,040 ¥1,250
H2236a ピニオン25T MRX6X ¥1,060 ¥1,280
H2243a ピニオン23T MRX6X ¥1,150 ¥1,250
H2304a ブレーキリターンスプリングセット MRX6/5 ¥400 ¥500
H2312-Bb サーボセイバーアーム MRX6R ¥700 ¥800
H2314a サーボセイバーパイプ MRX5 ¥600 ¥720
H2319b ブレーキカム/ピストン MRX6 ¥700 ¥800
H2320a ブレーキパッド MRX6 ¥1,700 ¥2,080
H2321a ブレーキディスク MRX6 ¥1,700 ¥2,080
H2322-Bb ラジオプレート/バッテリー/フューエルタンクマウント MRX6R ¥780 ¥880
H2323a RCモジュール MRX6 ¥700 ¥880
H2402-Cb フロントバンパー MRX6R ¥720 ¥820
H2403-Bb フロントボディマウントプレート MRX6/5WC ¥430 ¥500
H2412a シャーシウェイト MRX6 ¥1,150 ¥1,420
H2414b リヤボディマウントセンタリングプレート MRX6 ¥950 ¥1,050
H2415b リヤセンタリングシャフト MRX6 ¥400 ¥450
H2416b リヤボディバー MRX6 ¥1,000 ¥1,150
H2417b フロントボディマウント (ショート) MRX6R/6 ¥1,300 ¥1,450
H2419b CFRPウエイトマウント MRX6R ¥2,000 ¥2,200
H2420b ラジオプレート MRX6R ¥7,500 ¥8,500
H2421b ブレースラジオプレート MRX6R ¥900 ¥1,050
H2422a センターウェイト30g MRX6X ¥2,620 ¥3,100
H2503b フロントショックプレート MRX6 ¥1,150 ¥1,320
H2504b リヤショックプレート MRX6 ¥2,350 ¥2,650
H2505b リヤショックユニボール MRX6 ¥650 ¥720
H2506b リヤARBユニボール MRX6 ¥2,100 ¥2,350
H2507a ダンパーピストン(3H) MTX6/MRX6 ¥400 ¥500
H2509b アルミフロントスプリングシート MTX6/MRX6 ¥1,400 ¥1,600

改定後新品番商品名 旧価格 新価格
H2510b アルミリヤスプリングシート MTX6/MRX6 ¥1,300 ¥1,480
H2511b ダンパーケースHC MRX/MTX ¥1,850 ¥2,080
H2514a ダンパーパーツ MRX6R ¥670 ¥850
H2516b フロントショックタワー MRX6X ¥1,150 ¥1,300
H2518a リヤショックタワー MRX6X ¥2,500 ¥2,700
H2703a アルミクラッチスプリングカップ MTX ¥320 ¥400
H2709-Ba クラッチシュー (ブラック) MRX6/5 ¥650 ¥730
H2713a クラッチワッシャーセット MRX6 ¥450 ¥600
H2714a H.D.ピニオン 1st.ギヤ 15T MRX/MGT7 ¥950 ¥1,120
H2715a H.D.ピニオン 1st.ギヤ 16T MRX/MGT7 ¥950 ¥1,120
H2716a H.D.ピニオン 2nd.ギヤ 19T MRX/MGT7 ¥1,050 ¥1,180
H2717a H.D.ピニオン 2nd.ギヤ 20T MRX/MGT7 ¥1,050 ¥1,200
H2718a H.D.ピニオン 2nd.ギヤ 21T MRX/MGT7 ¥1,100 ¥1,200
H2719a セントリフューガルシュー H.D. MRX ¥800 ¥1,000
H2720b クラッチベルマルチベアリング MRX6R ¥2,200 ¥2,300
H2721a ベアリングストッパー MRX6R ¥270 ¥330
H2722c クラッチシューH.D. MRX6R ¥2,000 ¥2,100
H2723c クラッチセットV2 MRX6R ¥6,000 ¥6,350
H2724a テーパーコーン ¥300 ¥370

 H2802b フューエルタンクマウント MRX/MTX ¥700 ¥820
H2804-Ab ブッシング MRX6 ¥500 ¥550
H2804-Bb リンケージパーツ MRX/MTX ¥1,000 ¥1,120
H2808a フューエルタンクキャップ MRX6 ¥550 ¥730
H2809a フューエルタンク MRX6 ¥2,000 ¥2,300
H2810a フューエルタンクキャップO-リング (シリコン) ¥210 ¥300
H2903a マフラーストッパー MRX ¥810 ¥1,000
P0402a 12 ロゴステッカー ¥450 ¥550
P0403a 12 ロゴステッカー (メタリック) ¥600 ¥700

2. 価格改定の実施時期
　         2025年2月21日出荷分より

　 お問い合わせ先:
　 株式会社無限精機
　 千葉県船橋市高根町1395番地
※上記価格は税抜き価格です。 電話: 047-430-1663